2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 декабря 2019 г.                       г. Георгиевск                                           № 3906

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского  края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края по перечню согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                  Ж.А.Донец

Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект подготовлен консультантом-юрисконсультом правового управления администрации                                                                                  И.Ю.Бухаевой
Приложение

к постановлению администрации Георгиевского городского

округа Ставропольского края
от 03 декабря 2019 г. № 3906
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений главы администрации Георгиевского муниципального района
Ставропольского края, утративших силу
	№

п/п
	Дата

постановления
	Номер постанов-ления
	Наименование

постановления

	1
	2
	3
	4

	1.
	12 января 2006 г.
	№ 12
	«Об организации размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Георгиевского района»

	2.
	26 января 2006 г.
	№ 22
	«О порядке создания и использования резервного фонда финансовых ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Георгиевского муниципального района»

	3.
	08 февраля 2006 г.
	№ 37
	«Об утверждении постоянно действующей комиссии при администрации  Георгиевского муниципального района по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в нестандартных ситуациях»

	4.
	14 февраля 2006 г.
	№ 49
	«О создании автотранспортной службы гражданской обороны Георгиевского муниципального района Ставропольского края»

	5.
	31 марта 2006 г.
	№ 103
	«Об утверждении Порядка организации работы по исполнению судебных  актов по искам к Георгиевскому муниципальному району о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия) органов местного самоуправления Георгиевского муниципального района либо должностных лиц этих органов»

	6.
	31 марта 2006 г.
	№ 104
	«Об утверждении Порядка организации работы по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства местного бюджета Георгиевского муниципального района по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений»

	7.
	11 апреля 2006 г.
	  № 108
	«О создании службы торговли и питания гражданской обороны Георгиевского муниципального района Ставропольского края»

	8.
	22 июня 2006 г.
	№ 197
	«Об утверждении Методики оценки результативности и эффективности расходов местного бюджета Георгиевского муниципального района Ставропольского края»

	9.
	22 сентября

2006 г.
	№ 333
	«О порядке передачи архивных документов, находящихся в муниципальной  собственности Георгиевского муниципального района, в собственность Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) других муниципальных образований»

	10.
	29 декабря 2006 г.
	№ 497
	«Об утверждении Положения о порядке установления и взимания платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях Георгиевского района Ставропольского края»

	11.
	17 мая 2007 г.
	№ 205
	«О комиссии по вопросам согласования установки рекламных конструкций в Георгиевском районе»

	12.
	24 мая 2007 г.
	№ 309
	«О создании комиссии по рассмотрению заявлений на право организации розничного рынка на территории Георгиевского муниципального района»

	13.
	30 октября 2008 г.
	№ 668
	«Об утверждении Положения о порядке исчисления заработной платы работников муниципальных учреждений дополнительного образования

детей и культуры, финансируемых из местного бюджета Георгиевского муниципального района»

	14.
	29 декабря 2008 г.
	№ 865
	«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, финансируемых из местного бюджета

Георгиевского района»

	15.
	29 декабря 2008 г.
	№ 867
	«О внесении изменения в Положение о порядке исчисления заработной платы работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей и культуры, финансируемых из местного бюджета Георгиевского муниципального района, утвержденное постановлением Главы администрации Георгиевского муниципального района от 30 октября 2008 г. № 668»

	16.
	15 января 2009 г.
	№ 18
	«Об осуществлении специальных мероприятий по ликвидации очага африканской чумы свиней и недопущению распространения заболевания на территории Георгиевского муниципального района»

	17.
	09 февраля 2009 г.
	№ 66
	«О внесении изменений в Положение о порядке исчисления заработной платы работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей и культуры, финансируемых из местного бюджета Георгиевского муниципального района, утвержденное постановлением главы администрации Георгиевского муниципального района от 30 октября 2008 г. № 668»

	18.
	17 февраля 2009 г.
	№ 99
	«О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Георгиевского муниципального района, финансируемых из местного бюджета Георгиевского муниципального района, утвержденное постановлением главы администрации Георгиевского муниципального района от 29 декабря 2008 г. № 865»

Исполняющий обязанности
управляющего делами администрации
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко